
Uchwała Nr  XLII /550/05   

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 

z dnia  29 grudnia 2005 r.      

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2005 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 

113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 

1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, ) art.124 ust.1 pkt.1, 2, 3, 4 ustawy       

z dnia 26 listopada 1998 r.  o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz. 148, Nr 

45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, z 2004r.    

Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 123 poz. 1291, Nr 121 poz. 1264, Nr 210 poz. 2135, Nr 

273 poz. 2703 i z 2005 r. Nr 14 poz. 114, Nr 64 poz. 565) - Rada Miasta  Kędzierzyn – 

Koźle uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

W uchwale własnej Nr XXIX/371/2004 z dnia 21 grudnia 2004 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta na rok 2005 dokonuje się następujących zmian : 

 

1) zmniejsza się dochody 

a) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   

 § 0760 - Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w 

prawo własności 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

1.420 zł 

 § 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 

 

o kwotę 

 

425.004 zł 

      

b) Dział 756 − Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

  

 § 0430 − Wpływy z opłaty targowej o kwotę 50.000 zł 

      

 

 



 2 

2) zwiększa się dochody 

a) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 § 0470 − Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 

użytkowanie wieczyste nieruchomości  

 

o kwotę 

 

57.503 zł 

 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

45.000 zł 

 § 0920 − Pozostałe odsetki o kwotę 7.600 zł 

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 6.036 zł 

      

b) Dział 756 − Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

  

 § 0020 − Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 120.000 zł 

 § 0320 − Podatek rolny o kwotę 4.000 zł 

 § 0330 − Podatek leśny o kwotę 1.400 zł 

 § 0340 − Podatek od środków transportowych o kwotę 19.000 zł 

 § 0410 − Wpływy z opłaty skarbowej o kwotę 470.000 zł 

 § 0910 − Odsetki od nieterminowych wpłat            

z tytułu podatków i opłat 

 

o kwotę 

 

50.000 zł 

      

c) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

18.210 zł 

      



 3 

3) zmniejsza się przychody 

a) § 952 − Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 

 

o kwotę 

 

574.636 zł 

      

4) zmniejsza się wydatki  

a) Dział 750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

40.000 zł 

− Wydatki majątkowe – 40.000 zł    

 Rozdz. 75095 − Pozostała działalność o kwotę 2.400 zł 

− Wydatki bieżące – 2.400 zł   

      

b) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 1.189 zł 

− Wydatki bieżące – 1.189 zł   

      

c) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90004 − Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

 

o kwotę 

 

487.775 zł 

− Wydatki majątkowe – 487.775 zł   

      

5) zwiększa się wydatki  

a) Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

 

 Rozdz. 70005 − Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 

o kwotę 

 

15.000 zł 

− Wydatki bieżące – 15.000 zł   

      

b) Dział 750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast  na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

79.000 zł 

− Wydatki bieżące – 79.000 zł, w tym: wynagrodzenia 

pochodne od wynagrodzeń – 79.000 zł 

  

      



 4 

c) Dział 756 − Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

  

 Rozdz. 75647 − Pobór podatków, opłat i 

niepodatkowych należności 

budżetowych 

 

 

o kwotę 

 

 

15.000 zł 

− Wydatki bieżące – 15.000 zł   

      

d) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80104 − Przedszkola o kwotę 2.003 zł 

− Wydatki bieżące – 2.003 zł   

 Rozdz. 80110 − Gimnazja  o kwotę 8.550 zł 

− Wydatki bieżące – 8.550 zł   

 

e) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90002 − Gospodarka odpadami o kwotę 126.500 zł 

− Wydatki majątkowe – 126.500 zł   

 Rozdz. 90015 − Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 33.000 zł 

− Wydatki bieżące – 33.000 zł   

      

§ 2 

Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w § 1: 

1) zmniejsza się wydatki 

a) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę 300 zł 

- Wydatki  bieżące - 300 zł, w tym: wynagrodzenia 300 zł   

 Rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  

 

 

o kwotę 

 

 

740 zł 

- Wydatki  bieżące - 740 zł   

  

  



 5 

b) Dział 926 - Kultura fizyczna i sport   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 20.000 zł 

- Wydatki bieżące – 20.000 zł, w tym: wynagrodzenia –     

20.000 zł   

  

      

2) zwiększa się wydatki 

a) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę 300 zł 

- Wydatki  bieżące - 300 zł   

 Rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  

 

 

o kwotę 

 

 

740 zł 

-     Wydatki  bieżące - 740 zł, w tym : wynagrodzenia – 740 zł   

b) Dział 926 − Kultura fizyczna  sport   

 Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe o kwotę 20.000 zł 

− Wydatki bieżące – 20.000 zł   

      

§ 3 

Dokonuje się następujących  zmian w załączniku nr 6 „ Plany przychodów i rozchodów 

zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych na rok 2005 do uchwały wskazanej 

w § 1. 

1. W pozycji Miejski Zarząd Budynków Komunalnych (Dział 700, rozdz. 70001) zmniejsza 

się wydatki bieżące o kwotę 230.000 zł, w tym wynagrodzenia o kwotę 230.000 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 80.000 zł i wydatki majątkowe o 

kwotę 150.000 zł w pozycji ze środków własnych o kwotę 150.000 zł, 

2. W pozycji Miejskie Składowisko Odpadów ( Dział 900, rozdz. 90013) zwiększa się 

przychody ogółem o kwotę 17.000 zł w tym: dochody własne o kwotę 17.000 zł oraz 

zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 17.000 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę       

13.500 zł, wydatki majątkowe o kwotę 3.500 zł.    

3. W pozycji Miejski Zakład Cmentarny zwiększa się przychody ogółem o kwotę       

104.704 zł, w tym: dochody własne o kwotę 104.704 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki ogółem o kwotę 104.704 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę 104.704 zł, w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 9.560 zł.    

 

 

 



 6 

§ 4 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 7  „ Plan dochodów własnych 

jednostek budżetowych gromadzonych na odrębnych rachunkach bankowych, które nie 

podlegają zwrotowi do budżetu na rok 2005”.   

a) Zwiększa się dochody o kwotę 1.000 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące           

o kwotę 1.000 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Szkoła Podstawowa Nr 5, 

b) Zwiększa się dochody o kwotę 6.000 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące           

o kwotę 6.000 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Szkoła Podstawowa Nr 12, 

c) Zwiększa się dochody o kwotę 700 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące  o 

kwotę 700 zł (Dział 801, rozdz. 80104 ) – Przedszkole Nr 2, 

d) Zwiększa się dochody o kwotę 2.000 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące              

o kwotę 2.000 zł (Dział 801, rozdz. 80104 ) – Przedszkole Nr 6, 

e) Zwiększa się dochody o kwotę 243 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące              

o kwotę 243 zł (Dział 801, rozdz. 80104 ) – Przedszkole Nr 7, 

f) Zwiększa się dochody o kwotę 238 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące              

o kwotę 238 zł (Dział 801, rozdz. 80104 ) – Przedszkole Nr 9, 

g) Zwiększa się dochody o kwotę 400 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące              

o kwotę 400 zł (Dział 801, rozdz. 80104 ) – Przedszkole Nr 10, 

h) Zwiększa się dochody o kwotę 500 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

500 zł (Dział 801, rozdz. 80104 ) – Przedszkole Nr 11, 

i) Zwiększa się dochody o kwotę 2.350 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące          

o kwotę 2.350 zł (Dział 801, rozdz. 80104 ) – Przedszkole Nr 12, 

j) Zwiększa się dochody o kwotę 1.500 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące          

o kwotę 1.500 zł (Dział 801, rozdz. 80104 ) – Przedszkole Nr 13, 

k) Zwiększa się dochody o kwotę 650 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące               

o kwotę 650 zł (Dział 801, rozdz. 80104 ) – Przedszkole Nr 15, 

l) Zwiększa się dochody o kwotę 9.950 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące               

o kwotę 9.950 zł (Dział 801, rozdz. 80104 ) – Przedszkole Nr 20, 

m) Zwiększa się dochody o kwotę 50 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące               

o kwotę 50 zł (Dział 801, rozdz. 80104 ) – Przedszkole Nr 21, 

n) Zwiększa się dochody o kwotę 600 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące               

o kwotę 600 zł (Dział 801, rozdz. 80104 ) – Przedszkole Nr 22, 

o) Zwiększa się dochody o kwotę 1.270 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące               

o kwotę 1.270 zł (Dział 801, rozdz. 80104 ) – Przedszkole Nr 23, 

p) Zwiększa się dochody o kwotę 300 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące               

o kwotę 300 zł (Dział 801, rozdz. 80104 ) – Przedszkole Nr 24, 



 7 

q) Zwiększa się dochody o kwotę 899 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki 

bieżące               o kwotę 899 zł (Dział 801, rozdz. 80104 ) – Przedszkole Nr 26, 

r) Zwiększa się dochody o kwotę 900 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące               

o kwotę 900 zł (Dział 801, rozdz. 80110) – Gimnazjum Nr 3, 

s) Zwiększa się dochody o kwotę 500 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące             

o kwotę 500 zł (Dział 854, rozdz. 85401) – Szkoła Podstawowa Nr 3, 

t) Zwiększa się dochody o kwotę 1.000 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące             

o kwotę 1.000 zł (Dział 854, rozdz. 85401) – Szkoła Podstawowa Nr 6, 

u) Zwiększa się dochody o kwotę 4.500 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące  o 

kwotę 4.500 zł (Dział 854, rozdz. 85401) – Szkoła Podstawowa Nr 11, 

v) Zwiększa się dochody o kwotę 1.500 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące             

o kwotę 1.500 zł (Dział 854, rozdz. 85401) – Szkoła Podstawowa Nr 12, 

w) Zwiększa się dochody o kwotę 200 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące             

o kwotę 200 zł (Dział 854, rozdz. 85401) – Szkoła Podstawowa Nr 16, 

x) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 10.579 zł, jednocześnie 

zwiększa się stan środków pieniężnych na koniec roku o kwotę 10.579 zł (Dział 852, 

rozdz. 85203) – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

y) Zwiększa się dochody o kwotę 1.424. zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące o 

kwotę 1.424 zł (Dział 853, rozdz. 85305) – Żłobek Nr 3. 

 

§ 5 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 9 „Wykaz zadań inwestycyjnych    

do realizacji   w roku 2005r” do uchwały wskazanej w § 1. 

1) Wprowadza się nowe zadania inwestycyjne 

a) pn. „ Wykonanie docieplenia budynku przy ul. Archimedesa 2 A, B” na kwotę 93.000 zł  

(Dział 700, rozdz. 70001) – Miejski Zarząd Budynków Komunalnych – ze środków 

własnych MZBK, 

b)  pn. „ Zakup oprogramowania i sprzętu komputerowego” na kwotę 57.000 zł (Dział 700,  

      rozdz. 70001) – Miejski Zarząd Budynków Komunalnych – ze środków własnych MZBK. 

c)  pn. „Zakup komputera z oprogramowaniem i programu komputerowego” na kwotę    

3.500 zł (Dział 900, rozdz. 90013) - Miejskie Składowisko Odpadów, ze środków 

własnych MSO     

2) Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „ Wykonanie docieplenia budynków wraz z dokumentacją: P. Skargi 52,54,56,  

Piłsudskiego 2b” o kwotę 63.000 zł (Dział 700, rozdz. 70001) – Miejski Zarząd 

Budynków Komunalnych. 



 8 

b) pn. „ Opracowanie koncepcji regionalnego centrum zagospodarowania i przetwarzania  

odpadów oraz wniosku na budowę hali sortowniczej” na kwotę 126.500 zł (Dział 900, 

rozdz. 90002 – Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury 

3) Zmniejsza się wydatki inwestycyjne 

a) pn. „ Modernizacja i wykonanie nowej instalacji centralnego ogrzewania i dokumentacja  

techniczna: Targowa 7-9-11, Matejki 8” o kwotę 63.000 zł (Dział 700, rozdz. 70001) – 

Miejski Zarząd Budynków Komunalnych. 

b) pn. „ Zagospodarowanie Parku Pojednania przy Al. Jana Pawła II” o kwotę 487.775 zł   

(Dział 900, rozdz. 90004) – Wydział Inwestycji i Remontów 

4) Skreśla się zadania inwestycyjne 

a) pn. „Rozszerzenie funkcjonalności systemu KSAT 2000” na kwotę 30.000 zł (Dział 750, 

rozdz. 75023) – Biuro Informatyki i Ochrony Informacji, 

b) pn. „ Zakup oprogramowania dla USC” na kwotę 10.000 zł (Dział 750, rozdz. 75023) - 

Biuro Informatyki i Ochrony Informacji   

 

§ 6 

Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 „Wieloletni program zadań  inwestycyjnych”    

do uchwały wskazanej w § 1 

- Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych: 

a) pn. „ Regeneracja przestrzeni publicznej – przebudowa placu i budowa parkingu PKS” 

zwiększa się koszty całkowite o kwotę 52.000 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki 

w roku 2006 o kwotę 52.000 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – Wydział Inwestycji i 

Remontów,   

b) pn. „Budowa ul. Przechodniej wraz z parkingiem” zmniejsza się koszty całkowite        

o kwotę 130.000 zł, jednocześnie zmniejsza się wydatki w roku 2006 o kwotę   

130.000 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – Wydział Inwestycji i Remontów, 

c) pn. „ Budowa ulic na osiedlu Kuźniczka III” zmniejsza się koszty całkowite o kwotę 

100.000 zł, jednocześnie zmniejsza się wydatki w roku 2006 o kwotę 100.000 zł 

(Dział 600, rozdz. 60016) – Wydział Inwestycji i Remontów, 

d) pn. „ Budowa dojazdu do garaży przy ul. Archimedesa” zmniejsza się koszty 

całkowite o kwotę 20.000 zł, jednocześnie w roku 2006 zmniejsza się wydatki             

o kwotę 20.000 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – Wydział Inwestycji i Remontów,  

e) pn. „ Opracowania w zakresie gospodarki przestrzennej” w roku 2006 zmniejsza się 

wydatki o kwotę 50.000 zł, jednocześnie w roku 2007 zwiększa się wydatki o kwotę 

50.000 zł (Dział 710, rozdz. 71004) – Wydział Urbanistyki i Architektury, 



 9 

f) pn. „ Wzmocnienie istniejącej ściany na cmentarzu os. Kłodnica” zmniejsza 

się koszty całkowite zadania o kwotę 20.442 zł, jednocześnie w roku 2006 zmniejsza 

się wydatki o kwotę 20.442 zł (Dział 710, rozdz. 71035) – Wydział Inwestycji i 

Remontów, 

g) pn. „ Adaptacja kina MOZAIKA na potrzeby OSP” zmniejsza się koszty całkowite      

o kwotę 50.000 zł, jednocześnie w roku 2006 zmniejsza się wydatki o kwotę 50.000 zł 

(Dział 754, rozdz. 75495) – Wydział Inwestycji i Remontów, 

h) pn. „ Zagospodarowanie Parku Pojednania przy Al. Jana Pawła II” zwiększa się 

koszty całkowite o kwotę 776.225 zł,  jednocześnie  w roku 2005 zmniejsza się 

wydatki o kwotę 487.775 zł, w roku 2006 zmniejsza się wydatki o kwotę 276.000 zł, 

natomiast w roku 2007 zwiększa się wydatki o kwotę 1.540.000 zł (Dział 900, rozdz. 

90004) – Wydział Inwestycji i Remontów, 

i) pn. „ Wydatki na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki prawa handlowego –       

sp. z o.o. Miejskie Wodociągi i Kanalizacja, w celu realizacji projektu: Uregulowanie 

gospodarki wodno-ściekowej w mieście Kędzierzyn-Koźle współfinansowanego          

z funduszu Unii Europejskiej ISPA” zmniejsza się koszty całkowite o kwotę 64 zł, 

jednocześnie w 2006 roku zmniejsza się wydatki o kwotę 3.031.751 zł,        a w 2007 

roku i 2008 roku  zwiększa się wydatki o łączną kwotę 3.031.687 zł (Dział 900, rozdz. 

90095) – Wydział  Strategii, Rozwoju i Promocji Miasta, 

j) pn. „ Modernizacja Domu Kultury na os. Koźle Rogi” zmniejsza się koszty całkowite 

o kwotę 500.000 zł, jednocześnie w 2006 roku zmniejsza się wydatki o kwotę 500.000 

zł (Dział 921, rozdz. 92109) – Wydział Inwestycji i Remontów, 

k) pn. „ Zwiększenie dostępu do usług publicznych, adaptacja pomieszczeń na bibliotekę 

w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Damrota” w 2006 roku zmniejsza się wydatki o kwotę 

400.000 zł, jednocześnie w 2007 roku zwiększa się wydatki o kwotę 400.000 zł (Dział 

921, rozdz. 92116) – Miejska Biblioteka Publiczna 

l) pn. „ PT przebudowy podzamcza i zagospodarowanie terenu przyległego do zamku 

kozielskiego łącznie z adaptacją piwnic” zwiększa się koszty całkowite o kwotę 

1.426.000 zł, jednocześnie w 2006 roku zwiększa się wydatki o kwotę 46.000 zł,          

a w 2007 roku o kwotę 1.380.000 zł (Dział 921, rozdz. 92195) – Wydział Inwestycji     

i Remontów, 

m)  pn. „ Modernizacja stadionu przy ul. Grunwaldzkiej 71 w Kędzierzynie-Koźlu – etap 

II: Zagospodarowanie terenu pod ogólnodostępne strefy sportu i rekreacji dziecięcej” 

w roku 2006 zmniejsza się wydatki o kwotę 1.700.000 zł, jednocześnie w 2007 roku 

zwiększa się wydatki o kwotę 1.700.000 zł  (Dział 926, rozdz. 92605) – Wydział 

Inwestycji i Remontów 



 10 
Lp Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

Rozpoczęcia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2004r. 

Ceny z 2002r. 

    Rok 

Zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2005r. 2006r. 2007r. i 

Następne 

1 600 60016 Regeneracja 

przestrzeni 

publicznej – 

przebudowa placu i 

budowa parkingu 

PKS 

2005  

2006 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

1.558.000 

 

1.558.000 

0 

1.558.000 

 

1.558.000 

0 

458.000 

 

458.000 

0 

1.100.000 

 

1.100.000 

0 

0 

 

0 

0 

2 600 60016 Budowa ul. 

Przechodniej wraz z 

parkingiem 

2004 

2006 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

320.000 

 

320.000 

0 

319.850 

 

319.850 

0 

249.850 

 

249.850 

0 

70.000 

 

70.000 

0 

0 

 

0 

0 

3 600 60016 Budowa ulic na 

osiedlu Kuźniczka 

III 

2005  

2006 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

2.250.000 

 

2.250.000 

0 

2.150.000 

 

2.150.000 

0 

250.000 

 

250.000 

0 

1.900.000 

 

1.900.000 

0 

0 

 

0 

0 

4 600 60016 Budowa dojazdu do 

garaży przy ul. 

Archimedesa 

2004 

2006 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

440.000 

 

440.000 

0 

439.850 

 

439.850 

0 

379.850 

 

379.850 

0 

60.000 

 

60.000 

0 

0 

 

0 

0 

5 710 71004 Opracowania w 

zakresie gospodarki 

przestrzennej 

2005  

2007 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

200.000 

 

200.000 

0 

200.000 

 

200.000 

0 

0 

 

0 

0 

50.000 

 

50.000 

0 

150.000 

 

150.000 

0 

6 710 71035 Wzmocnienie 

istniejącej ściany na 

cmentarzu os. 

Kłodnica 

2004 

2006 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

199.558 

 

199.558 

0 

159.558 

 

159.558 

0 

69.558 

 

69.558 

0 

90.000 

 

90.000 

0 

0 

 

0 

0 

7 754 75495 Adaptacja kina 

MOZAIKA na 

potrzeby OSP 

2005  

2006 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

1.443.161 

 

1.443.161 

0 

1.443.161 

 

1.443.161 

0 

293.161 

 

293.161 

0 

1.150.000 

 

1.150.000 

0 

0 

 

0 

0 

8. 900 90004 Zagospodarowanie 

Parku Pojednania 

przy Al. Jana Pawła 

II 

2005  

2007 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

2.221.225 

 

2.221.225 

0 

2.221.225 

 

2.221.225 

0 

12.225 

 

12.225 

0 

669.000 

 

669.000 

0 

1.540.000 

 

1.540.000 

0 

9 921 92116 Zwiększenie 

dostępu do usług 

publicznych, 

adaptacja 

pomieszczeń na 

bibliotekę w 

Kędzierzynie-Koźlu 

przy ul. Damrota 

2005  

2007 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

810.247 

 

810.247 

0 

810.247 

 

810.247 

0 

10.325 

 

10.325 

0 

399.922 

 

399.922 

0 

400.000 

 

400.000 

0 

10 900 90095 Wydatki na 

wniesienie wkładu 

pieniężnego do 

spółki prawa 

handlowego –       

sp. z o.o. Miejskie 

Wodociągi i 

Kanalizacja, w celu 

realizacji projektu: 

Uregulowanie 

gospodarki wodno-

ściekowej w 

mieście 

Kędzierzyn-Koźle 

współfinansowaneg

2005  

2008 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

13.925.742 

 

13.925.742 

0 

13.925.742 

 

13.925.742 

0 

7.436.000 

 

7.436.000 

0 

2.500.000 

 

2.500.000 

0 

3.989.742 

 

3.989.742 

0 



 11 
0          z funduszu 

Unii Europejskiej 

ISPA 

11 921 92109 Modernizacja 

Domu Kultury na 

os. Koźle Rogi 

2004 

2006 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

1.800.000 

 

1.800.000 

0 

1.750.000 

 

1.750.000 

0 

550.000 

 

550.000 

0 

1.200.000 

 

1.200.000 

0 

0 

 

0 

0 

12 921 92195 PT przebudowy 

podzamcza i 

zagospodarowanie 

terenu przyległego 

do zamku 

kozielskiego 

łącznie z adaptacją 

piwnic 

2005  

2007 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

2.546.000 

 

2.546.000 

0 

2.280.000 

 

2.280.000 

0 

420.000 

 

420.000 

0 

480.000 

 

480.000 

0 

1.380.000 

 

1.380.000 

0 

13 926 92605 Modernizacja 

stadionu przy ul. 

Grunwaldzkiej 71 

w Kędzierzynie-

Koźlu – etap II: 

Zagospodarowanie 

terenu pod 

ogólnodostępne 

strefy sportu i 

rekreacji dziecięcej 

2005  

2007 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

10.012.830 

 

9.812.830 

200.000 

7.990.000 

 

7.990.000 

0 

1.780.000 

 

1.780.000 

0 

4.510.000 

 

4.510.000 

0 

1.700.000 

 

1.700.000 

0 

- Skreśla się zadania inwestycyjne: 

a) pn. „ Utwardzenie dróg dojazdowych do gruntów rolnych os. Koźle Rogi” (Dział 600, 

rozdz. 60095) – Wydział Inwestycji i Remontów ,   

b) pn. „ Wykonanie boiska w Szkole Podstawowej nr 5” (Dział 801, rozdz. 80101) – 

Wydział Inwestycji i Remontów, 

c) pn. „ Modernizacja DK Chemik w zakresie instalacji elektrycznych, wentylacji             

i klimatyzacji” (Dział 921, rozdz. 92109) – Miejski Ośrodek Kultury.   

 

§ 7 

Traci moc uchwała Nr XXXI/396/05 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia                     

24 lutego 2005 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu. 

 

§ 8 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 

dla aktów prawa miejscowego.  

 


